
*8039121106*

.

AIR PRODUCTS spol. s r.o.
Ústecká 1335/30
405 02 Děčín V-RozbělesyČeská republika
DIČ/VAT No: CZ41324226
IČO: 41324226
www.airproducts.cz

Dodací list
RS1 / 100

Místo odeslání: XE70
C/O HADYNA INTERNATIONAL, SPOL. S R.O.
AIR PRODUCTS SPOL. S R.O.
SUDEROVA 1
709 00 OSTRAVA-MARIÁNSKÉ HORY

Příjemce:842124
ACAN PLUS, SPOL. S R.O.
HLAVNÍ 702
708 00 OSTRAVA-PORUBA

Strany 1 z 1  

Č. objednávky : 1120599539   Č. zásilky: 
Datum : 12.05.2015   Číslo závozu :Č. dodávky : 8039121106     ENDDK27NGH
Datum : 12.05.2015Číslo kupujícího : 842124
Druh dopravy :
Dodací podmínky : FCA OSTRAVA-MARIÁNSKÉ HORY
Nouzová opatření
+420 476 163 416

přepravce

 Podrobnosti dodávky 

Položk Popis materiálu Dodáno Vráceno

Č. objednávky zákazníka: Ála  Č. položky.: 0  Ref. číslo zákazníka: Ála
000010 252439  PR ACETYLEN Průmyslový - X30S 6kg        1,000 EA

Číslo kont Výrobní čí

ED10DU8 EVACTNS0084

 1 Láhev,  UN 1001, ACETYLÉN, ROZPUŠTĚNÝ, 2.1, (B/D)     6,0 KG

Láhev, PRÁZDNÁ NÁDOBA, 2

Celkem dod./vrác. Hmotnost netto celkem        6,000 KG
Hmotnost obalu       47,500 KG
Hrubá hmotnost celkem       53,500 KG
Objem pro přepravu        0,052 M3

Náklad nepřesahuje hodnotu uvedenou v 1.1.3.6.
 [ X ]   Lahve, které nejsou schváleny v ADR, jsou přepravovány za podmínek mnohostranné dohody M237
 [ X ]  Vrácené láhve s propadlou tlakovou zkouškou (pokud je relevantní) jsou přepravovány v souladu s ADR 4.1.6.10
 Vrácené = prázdné obaly, nádoby, IBC tříd 2, 3, 4 .2, 5.1, 6.1 nebo 8, pokud není uvedeno jinak.
 Kód tunelu pro tuto dodávku: Nepodléhá omezením p ro tunely podle ADR 1.1.3.6.3
Kategorie 2:   18,000 Celkem :        18
Pouze pro tuzemské využití. Obcházení USA a regionálních právních předpisů je zakázáno. Tyto položky mohou být předmětem licence v USA i země vývozu.

 Prodejce nepřebírá zodpovědnost za náhradu případné škody převyšující hodnotu přepravovaného zboží, nebo nákladů souvisejících s
odstraněním této škody.

Bezpečnostní listy jsou přístupny na online adrese : 

http://www.airproducts.com/MSDS.

Příjence prohlašuje, že obdržel kopie bezpečnostních listů
produktů na tomto dodacím listě.

Příjemce se zavazuje dodržovat zákonná nařízení během

přepravy a/nebo užití technických plynů nebo chemikálií.

 Celkový počet

 vrác.obalů:

 Podpis za společnost AP:      Datum:

 Podpis zákazníka: Jméno tiskacími písmeny: 

 Datum: 

Společnost zapsaná u Krajského soudu Množství - Jednotky
v Ústí nad Labem v obchodním TO=1000 KG         KM=1000 M         KG=Kilogram

rejstříku oddíl C, vložka 592 H=Hodina               L=Liter                M3=Standartní kubický metr

www.airproducts.cz EA=Kus                  NM3=Normální kubický metr

www.airproducts.com

CZ01

Kontaktní údaje zákazníka

Kontaktní údaje zákazníka

RAD PDF
Highlight


